
Poznań, dnia 2015-10-01 
EZ/350/80/2015/__1108___ 
 
Wg rozdzielnika 

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  80/2015  Zakup i dostawa środków chemicznych do 
automatycznego mycia i dezynfekcji endoskopów wraz z dzierżawą myjni. 
 

WYBÓR OFERTY. 
          Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonej 
procedury na w/w przedmiot zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej – wybrano 
ofertę firmy: 
OLYMPUS Polska Sp z o.o. 

Ul. Suwak 3 

02-676 Warszawa 

Cena oferty 133.799,79 netto 145.223,77 brutto PLN. 
Oferta uzyskała 100 pkt za kryterium cena  95% i termin realizacji 5%. 
 
Dostawy sukcesywne w terminie 3 dni roboczych. 
 
Wpłynęła 1 oferta; odrzucono 0 ofert. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 05-10-2015 r. 

W załączeniu u mowa po zmianach wprowadzonych odp na pytania. 
 
Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu przetargowym nr 80/2015   [art. 27 ust. 
2 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp] 
 
___________________ 
Data pieczątka i podpis 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


